
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя  общеобразовательная школа № 19  

муниципального образования город-курорт Анапа  

имени кавалера ордена Мужества Вячеслава Олеговича Карпова 

ПРИКАЗ 

 

от   29 августа  2025 г.                                                       № 261 

 

 

О назначении ответственного лица за организацию питания 

обучающихся в школе на 2025-2026 учебный год 

 

 В целях обеспечения организации питания обучающихся школы, 

сохранения и укрепления здоровья обучающихся, совершенствования 

системы организации школьного питания,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за организацию и контроль по обеспечению 

обучающихся горячим питанием делопроизводителя школы Шашлыкову 

Татьяну Александровну. 

2. Шашлыковой Т.А.: 

- в срок до 05.09.2025г. собрать пакет документов на детей, имеющих 

право на получение бесплатного горячего питания; 

- ежемесячно до 05 и 15 числа предоставлять отчеты в управление 

образования (начиная с 05 октября 2025 года); 

- посещать все совещания по вопросам питания обучающихся, проводимые 

управление образования. 

3. Контроль за исполнением данного  приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы            А.С. Скачков 


		2025-08-29T12:50:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА ВЯЧЕСЛАВА ОЛЕГОВИЧА КАРПОВА




